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Komuna:  Suharekd
Data: 24 Korr ik 2018

Emri i  kontrat6s Bler ja e paj is jeve td teknologj isd
Numri i  kontratEs: ESIP/C1..3/1.23 - ESIP/SDG/I23-c /1. .1.

Qeveria e Kosovt is ka marre njd kredi nga grupi iBankds Botdrore pdr real iz imin e projekt i t  pdr
pdrmiresimin e sistemit td orsimit (ESIP), dhe ka pdr q6llim qE njd pjesd td grantit ta pErdor p6r ta
pdrkrahur Ministr ind e Arsimit ,  t6 Shkencds dhe tE Teknologj is6 dhe Shkol l6s " lsmet Jashari
Kumanova", Suharekd. Nd kuadEr tE k6saj pdrkrahjeje do td real izohet prokurimi si  nE vi j im i
paj is jeve td nevojshme:

Pdrshkr im i  i  ma l l rave  td  nevo jshme:
o Llaptop 4 cop€
o Projektor 2 copd

Kr i te re t  min ima le  p€r  kua l i f i k im tE  kont rak tuesve qE mund tE  ap l i ko jnd  jan6:

Pdrvo ja  e  suksesshme ne ekzekut im in  e  sd  paku 2  kont ra tave  pdr  o f r im in  e  mal l rave  dhe
shdrbimeve te natyrds sd ngjashme nE dy vi tet  e fundit ;
Regj istr imi l ig jor i  f i rm6s nga autor i tetet vendore.

Kontraktuesit  e interesuar qE i  plotdsojnd kr i teret minimale p6r kual i f ik im, te!  cekura m€, lart6,  jan€
tt i  mireiseardhur td apl ikojn6 me shprehjet e tyre td interesimit  kundrej t  specif ik imit  td hol l6sishdm
teknik dhe termeve te referencds n6 adres6n e Shkol l6s " lsmet Jashari  Kumanova"-Javor.  Suharekd
md s6 largu deri  mE 02 Gusht 2018.

Specif ik imi i  hol ldsishdm teknik dhe termet e referenceis sd bashku me afatet dhe kushtet e t jera, ku
td gj i tha jan6 td pdrgat i tura nd kuaddr te njd dokumenti  td quajtur Ftesd p6r ofertE-mal lra dhe
shdrbime do t ' ia dordzojE shkol la vet6m atyre kontraktuesve potencia16 q6 i  plotdsojnE kr i teret.
Kompanit6 luten qE t ' i  shkruajne detajet kontaktuese me rast in e shprehjes.sd teresi t .

Personi kontaktues:Atdhe Luzhnica
Telefoni:044 1247 -541
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